Driftskonto

INDTAGTER

UDGIFTER

OVERSKUD

Vejfond

INDTAGTER:

UDGIFTER:

OVERSKUD

Grundejerforeningen Iselingen

Budget for perioden 1.4.2024 - 31.3.2025

Ordinzrt Kontingent (217*2.360)

Generalforsamling 6.000,00
Feellesarealer 160.000,00
Porto, kopier m.m. 2.000,00
Bankgebyrer neg rente og hjemmeside  12.000,00
Forsikring 8.000,00
Snerydning/saltning mm. 75.000,00
Stremforbrug gadelys 25.000,00
Bestyrelsesudgifter 15.000,00
Hjertestarter 4.500,00
Masterplan faellesareal 18.000,00
50 ars jubilzeums arrangement 30.000,00
Overfart til vejfond 145.000,00
Overfart fra driftskonto 145.000,00
Reparation af veje og stier 75.000,00

Reparation og vedligehold af gadelys 10.000,00

Aktiver i vejfonden pr. 1.4.2024 420.204,47

512.120,00

500.500,00

11.620,00

145.000,00

85.000,00

60.000,00



